ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59
D-16562 Hohen Neuendorf / OT Bergfelde
Tel.: 03303 / 504066
Fax: 03303 / 504068
Stromwandler

ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59
D-16562 Hohen Neuendorf / OT Bergfelde
Tel.: 03303 / 504066
Fax: 03303 / 504068
BESTELLNUMMER / ORDER CODE Primärstrom
Primary current
KL. 0,2 KL. 0,5s
sekundär / Secondary
5A 1A A VA VA
TAQC50A500S TAQC10A500S 5 5 10
TAQC50B100S TAQC10B100S 10 5 10
TAQC50B150S TAQC10B150S 15 5 10
TAQC50B200S TAQC10B200S 20 5 10
TAQC50B250S TAQC10B250S 25 5 10
TAQC50B300S TAQC10B300S 30 5 10
TAQC50B400S TAQC10B400S 40 5 10
TAQC50B500S TAQC10B500S 50 5 10
TAQC50B600S TAQC10B600S 60 5 10
TAQC50B700S TAQC10B700S 70 5 10
TAQC50B750S TAQC10B750S 75 5 10
TAQC50B800S TAQC10B800S 80 5 10
TAQC50C100S TAQC10C100S 100 5 10
TAQC50C120S TAQC10C120S 120 5 10
TAQC50C150S TAQC10C150S 150 5 10
ATACOP03 Zubehör: Plombierbare Klemmenabdeckung / Accessory sealable terminal cover
ANGEWANDTE NORMEN
EN/IEC 61869-1, 61869-2
TECHNISCHE DATEN